PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

От 12 марта 2020 г                                                                                    № 16
О внесении изменений в постановление № 31 от 02 ноября 2010 года
«Об утверждении Перечня    должностей    муниципальной    службы  администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,
при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие администрации Оленьевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,

        постановляет:

1. Внести изменение в постановление № 31 от 02 ноября 2010 года

«Об утверждении Перечня    должностей    муниципальной    службы  администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области,
при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие администрации Оленьевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

     1.1  Утвердить    Перечень    должностей    муниципальной    службы    в администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные   служащие   Администрации   Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района  Волгоградской  области   обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах,   расходах,    об    имуществе    и    обязательствах    имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   расходах,   об   имуществе   и обязательствах   имущественного   характера   своих   супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава  Оленьевского сельского поселения
А.П.Сучков

приложение

к постановлению администрации
Оленьевского сельского поселения

от 12 марта 2020 г № 16

П е р е ч е н ь

должностей    муниципальной    службы    в администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные   служащие   Администрации   Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района  Волгоградской  области   обязаны  представлять  сведения  о  своих доходах,   расходах,    об    имуществе    и    обязательствах    имущественного характера,   а   также   сведения   о   доходах,   расходах,   об   имуществе   и обязательствах   имущественного   характера   своих   супруги   (супруга)   и несовершеннолетних детей:
- Глава Оленьевского сельского поселения Дубовского     муниципального     района Волгоградской области;

- главные специалисты администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального  района Волгоградской области.